

ACC. N:R M. 8317:1-2.

Landskap: *Skåne* Upptecknat av: *Byggn. J. A. Persson*
Härad: *Torna* Adress: *St. Kväbröderög. 13, Lund*
Söcken: *Lund* Berättat av: *Byggn. Sven Nilsson*
Uppteckningsår: *1942* Född år *1868* i *L:a Uppåkra*

LUNDS UNIV.
FOLKMINNES-
ARKIV

Lotare i Lund väskan ut för h:n on de.

Skriv endast på denna sida!

När rotaren i Lund råka ut för him onde.

Det hände en gång för väl snart en fyrtio år sen att en rotare här i staden råka till att stöta ihop med him onde en kväll när det var mörkt i en gatukorsning så att han kan ramla på vägen i gatan, och när han så hade sett sig igen så så han till rotaren: heit herre, skäms ni inte ut duggska ni välla ombull folk på de sättet mitt på gatan.

Ni får skylla er sjelf, vad har ni då i mitt drettrick att göra där, bli ni där ni har rätt att vara.

Ett drettrick, vad är ni då för en sort djervul som jag inte känner så där här, och syna säga rotaren.

Jag är rotaremästare. Konig har i staden, och packa ni er in på här ifrån, annars skall jag med Pipa att göra.

Skä Pipa, så där här, han är inte farlig alls, den har jag nu haft hos mig i många år, så den känner jag.

Ja den Pipa, den Pipa så där rotaren, men min Pipa, den en annan den, den han e inte för god å bera me skä de tro.

Så tog då rotaren upp en vässelpipa och blåste i, och då kom där en stor svart hund genast till rotaren.

Åkta dig förr Ripa så nu rotaren, han e inte så go som du kanske inbillar di, letta bara på tånnen på han.

Åha så då hen, va der den du menade, hun den stod nu där och murrade, och väste tänderna för huns.

De va besynnerligt rent va man kan dåligt lita på folk nu för tiden så då hen, har nu Ripa varit in i den hund sen jag gick hemma ifrån, och jag som lätt så ordentligt prasten efter mig när jag gick.

Stå nu inte här och prata skit mer för mig så då rotaren, utan packa dig iväg genast annars heter jag Ripa på dig med detammare. Hunden hette Ripa.

Men då blef hin rädd när han såg att det börja bli allvar af hotellen, och kom sen inte hit mer för då ska du få bli rotaren ätare här i mitt ställe så då König.

Eller när så hen hände det så försvann genast, och har sedan aldrig varit i Lund det jag vet.